

Položkový rozpočet - Olšanská 2176/2, Praha 3 - termoregulační ventily

| položka | ks | cena | celkem |
|--|-----|-----------|-------------------|
| Demontáž: | | | |
| čerpadel do potrubí Dn 65 | 4 | 285,00 | 1 140,00 |
| armatur se dvěma závitů: | | | |
| do 1/2" | 554 | 55,00 | 30 470,00 |
| do 1" | 55 | 55,00 | 3 025,00 |
| Dodávka a montáž: | | | |
| čerpadlo oběhové s elektronicky řízenými otáčkami: | | | |
| obj. B-pravá strana - Dn 25, Q=4m3, H=1-4 m.v.sl. | 1 | 4 150,00 | 4 150,00 |
| obj. B levá strana - Dn 25, Q=3m3, H=1-5 m.v.sl. | 1 | 2 664,00 | 2 664,00 |
| obj. C- Dn 25, Q=4m3, H=1-4 m.v.sl. | 1 | 4 150,00 | 4 150,00 |
| obj. A - Dn 40, Q=10m3, H=1,1-6 m.v.sl. | 1 | 18 690,00 | 18 690,00 |
| montáž čerpadel Dn 25 | 3 | 350,00 | 1 050,00 |
| montáž čerpadel Dn 40 | 1 | 350,00 | 350,00 |
| úprava potrubí pro vložení | | | |
| čerpadla Dn 25 | 3 | 385,00 | 1 155,00 |
| čerpadlo Dn 40 | 1 | 450,00 | 450,00 |
| radiátorový regulační ventil | | | |
| přímý Dn 3/8" | 157 | 206,00 | 32 342,00 |
| přímý Dn 1/2" | 334 | 206,00 | 68 804,00 |
| přímý Dn 3/4" | 40 | 385,00 | 15 400,00 |
| rohový Dn 3/8" | 30 | 206,00 | 6 180,00 |
| rohový Dn 1/2" | 33 | 206,00 | 6 798,00 |
| rohový Dn 3/4" | 15 | 385,00 | 5 775,00 |
| radiátorové uzavíratelné šroubení | | | |
| přímé Dn 3/8" | 157 | 148,00 | 23 236,00 |
| přímé Dn 1/2" | 334 | 148,00 | 49 432,00 |
| přímé Dn 3/4" | 40 | 259,00 | 10 360,00 |
| rohové Dn 3/8" | 30 | 148,00 | 4 440,00 |
| rohové Dn 1/2" | 33 | 148,00 | 4 884,00 |
| rohové Dn 3/4" | 15 | 259,00 | 3 885,00 |
| montáž armatur se dvěma závitů: | | | |
| Dn 3/8" | 374 | 70,00 | 26 180,00 |
| Dn 1/2" | 734 | 73,50 | 53 949,00 |
| Dn 3/4" | 110 | 75,00 | 8 250,00 |
| termostatická hlavice | 609 | 353,00 | 214 977,00 |
| vypuštění a napuštění systému | 1 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| tlaková zkouška | 1 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| topná zkouška | 1 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| vyregulování systému | 1 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| zaškolení obsluhy | 1 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| přesun hmot | 1 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| CELKEM bez DPH | | | 624 686,00 |
| DPH 21% | | | 131 184,06 |
| CELKEM s DPH | | | 755 870,06 |